

K O M U N I K A T

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 13 sierpnia 2015 roku

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień **25 października 2015 roku**.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego wyznacza na terenie Gminy Stronie Śląskie następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

I. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

1. tablica informacyjna przy ul. Kościuszki w Stroniu Śląskim, (obok budynku PPUP Poczta Polska),
2. tablica informacyjna przy ul. Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim, (obok parkingu przy Agencji PKO BP S.A.),
3. tablica informacyjna przy ul. Kościuszki w Stroniu Śląskim, (przy budynku Kościuszki 59),
4. tablica informacyjna przy ul. Świerczewskiego w Stroniu Śląskim, (obok budynku przy ul. Świerczewskiego 17a)
5. tablice informacyjne na terenie sołectw Gminy Stronie Śląskie.

II. Miejscami przeznaczonymi na wyłączne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych są tablice informacyjne znajdujące się na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, gabłota informacyjna zamontowana na budynku usytuowanym w Stroniu Śląskim przy ul. Mickiewicza 2, gabłota informacyjna położona obok budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim oraz gabłota informacyjna położona obok przystanku PKS przy ul. Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim.

III. Zobowiązuje się wszystkich umieszczających urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów wyborczych do umieszczania ich w sposób umożliwiający szybkie ich usunięcie bez dokonania zniszczeń miejsc, na których były umieszczone, a także do usunięcia ich w terminie do 30 dni po dniu wyborów.

Burmistrz

(-) Zbigniew Łopusiewicz